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Amarone della Valpolicella Classico DOP Quintarelli 2000 75cl ITALY 6 Available CASE®6 £1,050.00 £1,060.90 £176.82
gﬁ}ﬁ{gree,}lidtzagg(JValpolicella Classico DOP Selezione Giuseppe Italy 4 Broking BOTTLE R £369.41 £369.41
gm;gp;lidg(')'govg‘gjcj’”ce”a Classico DOP Selezione Giuseppe |5y 5 Available CASE6 £2100.00 |£2110.91 |£351.82
Bollinger Vieilles Vignes Francaises 2000 75cl CHAMPAGNE |3 Available CASE1 - £322.32 £322.32
Bollinger Vieilles Vignes Francaises 2000 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE3 - £937.22 £312.41
Caro 2000 75cl ARGENTINA |1 Available CASE12 £385.00 £406.81 £33.91
Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 Burgundy 11 Broking BOTTLE - £85.02 £85.02
Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 75cl BURGUNDY |0 Coming soon |CASE12 £883.33 £905.04 £75.42
Chateau Bahans Haut Brion 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £102.81 £102.81
Chateau Bahans Haut Brion 2000 75cl| BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,175.00 |£97.92
Chateau Beauregard 2000 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40
Chateau Beauregard 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £360.00 £381.71 £31.81
Chateau Beychevelle 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £196.88 £196.88
Chateau Branaire Ducru 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £54.41 £54.41
Chateau Calon Segur 2000 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £68.40 £68.40
Chateau Cissac 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £18.97 £18.97
Chateau Du Tertre 2000 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £38.75 £38.75
Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.00 £200.00
Chateau Figeac 2000 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,050.00 £87.50
Chateau Grand Mayne 2000 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28
Chateau Grand Pontet 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81
Chateau Kirwan 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £45.50 £45.50
Chateau Lafite Rothschild 2000 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,890.00 £1,890.00
Chateau Lagrange St Julien 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90
Chateau Laville Haut Brion 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00
Chateau Le Dome 2000 Bordeaux 10 Broking CASE12 £1,500.00 |£1,521.71 |£126.81
Chateau Leoville Las Cases 2000 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £238.15 £238.15
Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £2,333.33 |£194.45
Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,333.33 £2,355.04 £196.26
Chateau Leoville Poyferre 2000 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £111.56 £111.56
Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £1,275.00 £212.50
Chateau Leoville Poyferre 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,189.55 |£99.13
Chateau Lynch Bages 2000 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £168.00 £168.00
Chateau Malescot St Exupery 2000 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £71.31 £71.31
Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £9,350.00 £779.17
Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £5,000.00 |£5,010.86 |£835.15
Chateau Montrose 2000 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £140.00 £140.00
Chateau Pavie Decesse 2000 75cl| BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,250.00 |£1,271.71 |£105.98
Chateau Pontet Canet 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98
Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £240.00 £20.00
Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81
Chateauneuf du Pape Cuvee da Capo Domaine du Pegau 2000 | pyoNE 1 Available CASE3 £2,001.67 |£210253 |£700.85
Chateauneuf du Pape Vielles Vignes La Vieille Julienne 2000 75cl | RHONE 3 Available CASE1 - £93.07 £93.07
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Dom Perignon Rose 2000 75cl (3-Pack) CHAMPAGNE |4 Available CASE3 £684.30 £691.59 £230.53
Fonseca 2000 Portugal 4 Broking BOTTLE - £35.00 £35.00
Fonseca 2000 37.5cl PORTUGAL 2 Available CASE12 £212.50 £226.97 £18.92
Fonseca 2000 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £400.00 £33.34
Graham 2000 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £400.00 £33.34
Graham 2000 75cl PORTUGAL 4 Available CASE12 £435.00 £456.71 £38.06
Hermitage La Chapelle Jaboulet 2000 150cl RHONE 1 Available CASE3 - £273.59 £91.20
Krug 2000 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE6 - £733.91 £122.32
Krug 2000 75cl CHAMPAGNE |6 Available CASE®6 £720.00 £733.91 £122.32
La Tache Grand Cru Domaine de la Romanee Conti 2000 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £1,207.50 |£1,207.50
Louis Roederer Cristal Rose 2000 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE3 £930.00 £936.95 £312.32
Pol Roger Brut Vintage 2000 150cl| CHAMPAGNE |1 Available CASE3 £241.72 £256.02 £85.34
Pol Roger Vintage 2000 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE |9 Available CASE®6 £231.10 £245.34 £40.89
Taylor 2000 Portugal 4 Broking BOTTLE - £48.13 £48.13
Taylor 2000 75cl PORTUGAL 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84
Tignanello Antinori 2000 Italy 6 Broking BOTTLE - £75.40 £75.40
Tignanello Antinori 2000 75c¢l non-owc ITALY 4 Available CASE6 £420.00 £430.86 £71.81
Unico Vega Sicilia 2000 Spain 8 Broking BOTTLE - £190.02 £190.02
Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE12 £2,100.00 £2,171.71 £180.98
Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE3 - £530.43 £176.81
Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 2 Available CASE3 £481.67 £487.10 £162.37
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How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



